檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：楊家真

電話：07-7995678-3082

傳真：07-7406602

電子信箱：dollars123dog@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年4月2日

發文字號：高市教特字第10432046100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座計畫乙份(11735836_10432046100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市104年度「快樂學．學快樂」樂活人生講座計畫

乙份，惠請鼓勵所屬教師、學校志工及民眾踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為打造本市成為幸福樂活城市，從身心靈教育深耕，透過

講座活潑生動分享，透析人性思維盲點，活化生命動力，

創造快樂人生，特委請本市創造力學習中心辦理旨揭研習

。

二、旨揭研習相關訊息如下：

(一)時間：104年7月18日（星期六），上下午各一場次。

(二)地點：高雄市立美術館地下室演講廳辦理。

(三)報名方式：

１、教師：請至全國教師在職進修資訊網（http://inser

vice.edu.tw/）報名。

２、公務人員及職工：請至公務人員終身學習入口網（ht

tp://lifelonglearn.cpa.gov.tw/）報名。

9

高雄市立左營高級中學 1040406

*10470243800*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、學校志工與民眾：請直接向高雄市美術館區市民學苑

報名07-5530053。

４、以上報名自即日起，額滿截止。

三、經由學校推薦之參與教師及活動承辦人員，得於活動結束

後六個月內（課務自理）覈實補休。

四、本案聯絡人：高雄市創造力學習中心活動長黃靖雰老師，

07-2692280。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2015-04-02
15:39:39